ЗАТВЕРДЖЕНО
Протокол засідання педагогічної ради 
від 16.12.2024 р. № 
ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН
підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2025 рік
Загальна кількість педагогічних працівників, які підвищуватимуть кваліфікацію 20 осіб 
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	Кількість педагогічних працівників
	Всього
	

	
	
	КЗ ЛОР
«ЛОІППО»
(30 год.)
	КЗ ЛОР
«ЛОІППО»
(8 год.)
	КЗ ЛОР
«ЛОІППО»
(15год.)
	36 КЗ ЛОР
«ЛОІППО»
(36год.)
	
	

	1.
	розвиток професійних компетентностей (знання навчального предмета, фахових методик, технологій)
	2


	7


	5


	
	14
	

	2.
	розвиток професійних компетентностей (знання навчального предмета, фахових методик, технологій), використання інформаційно-комунікативних та цифрових технологій в освітньому процесі, включаючи електронне навчання, інформаційну та кібернетичну безпеку
	1


	2
	
	1
	4
	

	3.
	Формування у здобувачів освіти спільних дяя ключових компетентностей вмінь, визначених частиною першою статті 12 Закону України «Про освіту»
	
	
	
	
	
	

	4
	Психолого-фізіологічні особливості здобувачів освіти певного віку, основи андрагогіки
	
	
	
	
	
	

	5
	Створення безпечного та інклюзивного освітнього

середовища, особливості (специфіка) інклюзивного навчання, забезпечення додаткової підтримки в освітньому процесі дітей з особливими освітніми потребами
	
	
	
	
	
	

	6
	Використання інформаційно-комунікативних та цифрових технологій в освітньому процесі, включаючи електронне навчання, інформаційну та кібернетичну безпеку
	
	2
	
	
	2
	

	7
	Мовленнсва, цифрова, комунікаційна, інклюзивна, емоційно-етична компетентність
	
	
	
	
	
	

	8
	Розвиток управлінської компетентності
	
	
	
	
	
	


Голова педагогічної ради




Олександр ГУЛЬ

Секретар педагогічної ради
